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 ما باید حتی با کنگره مگر انقلاب آمده است که امریکا را نابود کند؟ علی مطهری گفته در دنیا در حال انزوا هستیم.

آمریکا لابی داشته باشیم.

نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ایران؛ 

علی مطهری از داوطلبین انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ایران و نماینده سابق مجلس شورای اسلامی می گوید:

 «.من یک اصولگرای اصلاح طلب هستم»

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با برنا گفت:

امید من این است که شورای نگهبان رویه خود را تغییر بدهد و این احتمال را می دهم که مقام رهبری تذکری به شورای نگهبان
برای تغییر رویه داشته باشند. کار درستی نیست که مردم را به انقلابی و غیر انقلابی تقسیم کنیم در حالیکه ما باید برعکس

رفتار کنیم و فکر کنیم همه انقلابی هستند و همه طرفدار انقلاب و جمهوری اسلامی هستند. نباید مرتبا دایره انقلاب را محدود
کنیم. این کار بدی است که عده ای انجام می دهند و از تعبیر نیروهای انقلاب و جریان انقلاب استفاده میکنند یعنی چه؟ یعنی
عده ای جریان انقلاب هستند و عده دیگری خارج از این جریان قرار دارند؟ این ها کار درستی نیست. نباید این جور دسته بندی

کرد. به نظر من این حرفها نوعی فرصت طلبی است و شبیه کاری است که گروه فرقان می کرد و خودشان را انقلابی
میدانستند و بقیه را غیر انقلابی. این به نهضت اسلامی آسیب می زند.

او گفت:

این نگاه درست نیست که بگوییم اگر روابط ما با غرب و دنیا خوب شود روی آرمان های امام پا گذاشته ایم. این نگاه و حرف
غلطی است و نگاه شهید مطهری هرگز چنین چیزی نبوده است. نگاه امام ره هم چنین چیزی نبود. اینکه در ابتدای انقلاب

اتفاق تسخیر سفارت افتاد و بعد رابطه ما با آمریکا قطع شد آن یک حادثه بود و از ابتدا قرار بر قطع رابطه نبود. شخصاً آن
حادثه را غلط و اقدامی نادرست می دانم. اقدامی بود که مردم ما هنوز هم هزینه آن را می پردازند و ما تحریم های ناشی از
گروگانگیری را تحمل می کنیم. چرا باید این طور باشد؟ انقلاب به این معنی نیست که ایران باید به دور خود دیوار بکشد و با

دنیا قطع رابطه کند و فقط باید با گروه های انقلابی رابطه داشته باشد. ما باید با کل دنیای شرق و غرب و همسایگان خود
روابط خوبی داشته باشیم. اگر می خواهیم پیام انقلاب را به دنیا برسانیم جز با روابط خوب با دنیا امکان پذیر نیست.

نمیتوانیم دور خود دیوار بکشیم بعد بگوییم می خواهیم فکرمان و پیام خودمان را به دنیا برسانیم. این نشدنی است لذا ما باید
به سرعت روابط خارجی خودمان را بهبود ببخشیم. این افکار بسیار غلط است که برخی ترویج می کنند و فکر می کنند اگر

رابطه ما با آمریکا برقرار شود انقلاب تمام می شود. مگر انقلاب آمده است که امریکا را نابود کند؟ انقلاب یک انقلاب اسلامی
است. ما هدفی داشتیم که کشور اسلامی نمونه ای درست کنیم تا بقیه کشورهای اسلامی دنیا و بلکه کل عنوان به آن نگاه

کنند. این می شود صدور انقلاب. ما امروز در دنیا در حال انزوا هستیم و این روش خوبی نیست. افکار غلطی وارد انقلاب شده
که باید آنها را اصلاح کنیم. ما باید حتی با کنگره آمریکا لابی داشته باشیم. چرا اسرائیل و عربستان لابی دارند و ما نداریم؟ این

همه ایرانی متخصص در آمریکا هستند و برخی پست های مهمی در آن کشور دارند جز اسرائیل که کشوری جعلی است باید
با بقیه کشورهای دنیا رابطه خوب داشته باشیم. باید بین کشورهای دنیا رقابت تجاری ایجاد کنیم و طرف های مختلفی داشته
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باشیم تا آنچه را که به نفع ملت ایران است انتخاب کنیم. 

او ادامه داد:

بخشی از نظام نمی خواست برجام ادامه پیدا کند و زمینه خروج ترامپ از برجام را فراهم کردند و ما دچار آن تحریم های
کمرشکن شدیم. کسانی که مثل ظریف این راه را باز می کنند مورد مخالفت قرار می گیرند البته مخالفت ها همیشه در

مقابل آدم های موثر است. اگر آقای ظریف فردی موثر نبود با او مخالفت نمی شد.

علی مطهری گفت:

برخی را از قطار انقلاب پیاده کردند. همه آن کارها اشتباه بود اگر کسی انتقادی به نظام دارد و حتی اگر نظری مخالف نظر
مقام رهبری دارد به این معنی نیست که او مخالف انقلاب است و باید از قطار انقلاب پیاده شود. ما خیلی ها را به همین بهانه

ها از قطار انقلاب پیاده کردیم. آن بلاها را بر سر آقای هاشمی آوردیم و این بلاها را بر سر آقای خاتمی آوردیم. هیچ حکم
قانونی و حکمی از دادگاه هم وجود ندارد و به یکباره اعلام می شود ایشان ممنوع التصویر است یا آقای موسوی و کروبی که
به نتیجه انتخابات 88 معترض بودند و روال به صورتی پیش رفت که اعتراض قانونی آنها محلی نداشت چون از قبل اعلام شد
انتخابات به درستی برگزار شده است. شاید ایرادی به آنها وارد باشد ولی مجازات آن ده سال حصر خانگی نیست. نباید افراد

را از قطار انقلاب پیاده کرد. حملاتی که به آقای روحانی می شود، این همه حمله و این ها را خائن و غربی دانستن کارهای
غلطی است. باید خدمات افراد را ببینیم. حتی این مطالب در مورد آقای احمدی نژاد هم صدق میکند. نمی توانیم بگوییم

ایشان هم امروز باید از قطار انقلاب پیاده بشود. اشتیاق به پیاده کردن همه از قطار انقلاب کار درستی نیست و باید از منتقد و
مخالف استقبال کنیم و اجازه بدهیم همه حرفشان را بزنند. امروز هر کسی اظهار نظری مخالف با نظر رسمی نظام می کند
می آییم و او را فورا ضد انقلاب تلقی می کنیم و می خواهیم از قطار انقلاب پیاده کنیم و حصر خانگی کنیم. این رویه رویه ای
غلط است و باید اصلاح شود. هر کس رییس جمهور شود باید این رویه ها را اصلاح کند. بخشی از این ها بر عهده قوه قضاییه

است. رییس جمهور مسئول اجرای قانون اساسی است و باید به قوه قضاییه اخطار بدهد. ما انتظار داریم آقای رییسی مانع از
برخی از این تندروی ها شود. اینکه کسی انتقادی کرده، فورا او را به نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی و اقدام بر
علیه امنیت ملی متهم می کنیم این برچسب ها را باید درست کنیم. محکوم شدن به چند سال زندان به دلیل یک انتقاد روش
درستی نیست و اصلا ضرورتی ندارد. نظام جمهوری اسلامی مستحکم و پابرجا است و با این بادها نمی لرزد. در فصل سوم

قانون اساسی مطالب خوبی آمده است و گفته شده شکنجه ممنوع است، بازداشت بدون حکم قاضی ممنوع است، تفهیم
اتهام ظرف 24 ساعت باید انجام شود، کیفرخواست باید فورا صادر شود و به دادگاه برود و تکلیف متهم معلوم شود. امروز

افراد را می گیرند و مدتی در سلول انفرادی است و تکلیف او مشخص نیست و خانواده او اینطور نیست. 
این ها باید درست شود. هر کسی رییس جمهور شود باید این مسائل را اصلاح کند.خبر ندارد که او را بازداشت کرده اند.
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